

勘定科目	昨年同期実績	総計	本部	おもちゃ事業	算数教室事業	国際交流事業
《経常増減の部》						
【経常収益】						
【受取会費】						
正会員受取会費	60,000	75,000	75,000	0	0	0
賛助会員受取会費	56,000	60,000	60,000	0	0	0
受取入会金	8,000	8,000	0	0	8,000	0
受取会費計	124,000	143,000	135,000	0	8,000	0
【受取寄付金】						
受取寄付金	2,025	0	0	0	0	0
受取寄付金計	2,025	0	0	0	0	0
【受取助成金等】		100,000		100,000		
受取助成金等計	0	100,000	0	100,000	0	0
【事業収益】						
物品販売収益	48,300	50,000	0	10,000	40,000	0
行事参加会費収益	123,000	140,000	20,000	0	60,000	60,000
謝金	74,000	70,000	0	40,000	30,000	0
事業収益計	245,300	260,000	20,000	50,000	130,000	60,000
【その他収益】						
受取利息	159	200	200	0	0	0
その他収益計	159	200	200	0	0	0
経常収益計	371,484	503,200	155,200	150,000	138,000	60,000
【経常費用】						
【事業費】						
(人件費)						
活動手当(事業)	77,000	65,000	0	0	65,000	0
人件費計	77,000	65,000	0	0	65,000	0
(その他経費)						
【売上原価】						
期首商品・製品棚卸高計	0	0	0	0	0	0
当期仕入高計	0	0	0	0	0	0
期末商品・製品棚卸高計	0	0	0	0	0	0
売上原価計	0	0	0	0	0	0
諸謝金	55,000	50,000	20,000	0	0	30,000
印刷製本費(事業)	7,400	8,500	0	8,000	0	500
会議費(事業)	10,460	5,000	0	0	5,000	0
会場費(事業)	5,270	15,000	0	6,000	0	9,000
旅費交通費(事業)	136,010	168,000	0	100,000	50,000	18,000
通信運搬費(事業)	5,992	6,500	0	6,000	500	0
材料費(事業)	33,081	33,000	0	20,000	13,000	0
消耗品費(事業)	11,551	10,500	0	10,000	0	500
租税公課(事業)	600	0	0	0	0	0
支払寄付金	5,000	0	0	0	0	0
雑費(事業)	6,612	1,000	0	0	0	1,000
その他経費計	276,976	297,500	20,000	150,000	68,500	59,000
事業費計	353,976	362,500	20,000	150,000	133,500	59,000
【管理費】						
(人件費)						
人件費計	0	0	0	0	0	0
(その他経費)						
印刷製本費	37,208	27,000	27,000	0	0	0
会場費	11,860	15,000	15,000	0	0	0
会議費	8,051	1,000	1,000	0	0	0
通信運搬費	67,973	70,000	70,000	0	0	0
消耗品費	80	3,000	3,000	0	0	0
諸会費	25,000	25,000	25,000	0	0	0
租税公課	3,600	4,000	4,000	0	0	0
支払手数料	3,636	4,000	4,000	0	0	0
管理諸費	53,658	50,000	50,000	0	0	0
雑損失	6,583	0	0	0	0	0
雑費	13,424	5,000	5,000	0	0	0
その他経費計	231,073	204,000	204,000	0	0	0
管理費計	231,073	204,000	204,000	0	0	0
経常費用計	585,049	566,500	224,000	150,000	133,500	59,000
当期経常増減額	-213,565	-63,300	-68,800	0	4,500	1,000
《経常外増減の部》						
【経常外収益】						
経常外収益計	0	0				
【経常外費用】						
経常外費用計	0	0				
《正味財産増減の部》						
税引前当期正味財産増減額	-213,565	-63,300				
当期正味財産増減額	-213,565	-63,300				
前期繰越正味財産額	1,346,041	1,132,476				
次期繰越正味財産額	1,132,476	1,069,176				